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Maszynka do fryzowania.
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Wynalazek niniejszy dotyczy zespołu
przyrządów do fryzowania włosów, skła¬
dających się z ,,żelazka" (szczypczyków),
palnika, lusterka i ewentualnie innych
przyrządów, jak np, grzebyk i t. d.

Załączony rysunek uwidocznia tytułem
przykładu przedmiot wynalazku na fig.
1 — w widoku zprzodu podczas nagrzewa¬
nia żelazka,'a na fig. 2—w widoku zboku i
wreszcie na fig. 3 — w widoku ztyłu.

Na rysunku tym cyfra 1 oznacza płaską
skrzyneczkę palnika o wnętrzu wypełnio-
nem np, spirytusem. Na górnej krawędzi
puszki 1 mieści się knot 4, zboku zaś znane
krzesiwko 3 do zapalania knota. Krawę¬
dzie podłużne boczne skrzyneczki 1 wy¬
dłużone ku górze tworzą podpórki 5 za¬
opatrzone w wykroje 5' do umieszczenia
na nich szczypczyków 6 podczas ogrzewa¬
nia na palniku 4. Grzbiet skrzyneczki 1 za¬

opatrzony jest w rozstawialną nóżkę 7
(fig. 2) z poprzeczkami 10 i 8 (fig. 3), z
których jedna 8 służy za opórkę dla nóż¬
ki 7, druga zaś 10 do przytrzymywania
szczypców 6 i ewentualnie grzebyka 12.
W tym samym celu grzbiet pudełka u gó¬
ry zaopatruje się w żeberko 11. Ponadto
skrzyneczka 1 posiada odejmowalną po¬
krywkę 2, u dołu zaś — zatrzask 9 utrzy¬
mujący nóżkę 7, 8 w ścisłem z nią zetknię¬
ciu. Strona przednia pudełka 1 zaopatrzo¬
na jest w lusterko 13.

Dla zabezpieczenia szczypczyków i
grzebyka od wypadania można przytrzy¬
mujące je listewki 10, 11 wyłożyć skórą
lub gumą.

Rzecz prosta, iż zamiast zewnątrz
szczypczyki, grzebyk i tym podobne przy¬
bory mogą się mieścić wewnątrz skrzy¬
neczki.



Zastrzeżenia patentowe.

1. Maszynka do fryzowania, znamienna
tern, że składa się z pudełka (1), z palni¬
kiem spirytusowym lub t. p. (4) do nagrze¬
wania szczypczyków (3).

2. Maszynka według zastrz, 1, zna¬
mienna tern, że podłużne krawędzie boczne
pudełka (1) są wydłużone ku górze, two¬
rząc podstawkę (5) pod szczypczyki (6).

3. Maszynka według zastrz, 1 i 2, zna¬

mienna tern, że część przednia (1) zaopa¬
trzona jest w lusterko (13), grzbiet zaś w
rozstawialną nóżkę f7, 8), która po zatrza¬
śnięciu służy łącznie z żeberkami (10 i 11)
do przytrzymywania szczypczyków (6), a
ewentualnie i grzebyka (12).

Wacław Znowski.
Zastępca: M. Skrzypkowski,

rzecznik patentowy.
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